

ה-IAC בונה לנו קהילה ישראלית-אמריקאית

שגיאל באלשה

זו הייתה עוד שנה חסרת תקדים לקהילה הישראלית בלוס אנג'לס ולארגון ה-IAC Israeli-American Council. הארגון, ששמו עד לפני חצי שנה היה Israeli Leadership Council (ILC), הצליח להגדיל תוך שנתיים את היקף הפעילות שלו פי חמישה עשר. תוך שנתיים, שבר הארגון הזה את כל השיאים והצליח לייצר ל- 50,000 מביניו אירועים ותוכניות למכביר. והתוכניות לשנה הבאה - גרנדיוזיות ותגיעו לכ- 70,000 איש שיהיו מפעילות הארגון.



זה בפעם השנייה ובשנה הבאה (נא להוציא יומנים) יש כבר תאריך לפסטיבל 18 - במאי 2014. וככה, ממש בקטנה... הרים ה-IAC (תוך כדי כל האמור לעיל), עוד מגה פרויקט הנקרא "ספריית פיג'מה באמריקה". אחד



מחברי הבורד של הארגון, אדם מילשטיין ואשתו גילה, תושבי אנסינו, קמו יום אחד והתחילו לגייס את כל הזמן, הכשרון והכסף בכדי ש 10,000 משפחות דוברות עברית ברחבי ארה"ב יקבלו במהלך שנתיים לא פחות ולא יותר מ- 160,000 ספרי ילדים בעברית לגיל הרך (16 ספרים למשפחה) וכל זה חינם אין כסף. יחד עם ה-IAC והצוות המסור הם השיגו את היעד והספרים כבר בדרך למשפחות שנרשמו. חוץ מזה יש אירועי הקראת ספרים ועוד שלל פעילויות לגיל הרך - הכל בשפת אמנו.

ה-IAC הקים השנה יחד עם הסוכנות היהודית, הצופים והפרדציה תוכנית חדשה הנקראת "מישלנו" במסגרתה גובשו קבוצות סטודנטים דוברי עברית בכל המפוסים הגדולים בדרום קליפורניה. בקיץ נסעו מטעם תוכנית מישלנו 10 סטודנטים מצטיינים לאינטרנשיפ של חודשיים בישראל.



שונים. באירוע, אשר בו פתחו את ליבם וכיסם בכירי אנשי העסקים בקהילה, גייס ה-IAC את הכסף שיאפשר לו את הפעילות שהוא עושה למעננו במהלך השנה. באפריל קיבלנו מבית היוצר של ה-IAC את פסטיבל Celebrate Israel, שחגג את יום העצמאות ה-65 למדינה באירוע מוקפד ומפוקפק בקפידה, אליו נהרו כ-10,000 מבינינו. האירוע בראצ'ו פארק, אליו הביא ה-IAC את להקת משינה, הוחרר כאירוע יהודי הגדול ביותר בכל צפון אמריקה השנה. ישראלית תושב בברלי הילס בשם נתי סיידין, חבר בורד של ה-IAC חלם את האירוע הזה לפני שנתיים, קם בבוקר, רשם צ'ק ויאיללה לעבודה. צוות ה-IAC שינס מותניים ועשה את



שנה חדשה

אתר אינטרנט

חדש



האתר החדש שלנו עלה לאויר!

הכנסו לאתר והתעדכנו בכל אירועי הקהילה המתרחשים בעיר.

בונים קהילה למען המחר

www.israeliamerican.org

שנה טובה לכל הקהילה